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Tillgänglighetsutlåtande 

 
Tukes strävar efter att garantera webbtillgängligheten för tjänsten Offentligt register (Tukes) i enlighet med 
lagen om tillhandahållande av digitala tjänster 306/2019. Detta tillgänglighetsutlåtande avser tjänsten 
Offentligt register (Tukes) (rekisterit.tukes.fi). 

 
Tillgänglighetsstatus 

 
Webbplatsen uppfyller delvis kraven på nivå AA enligt riktlinjerna (WCAG) 2.1 för tillgängligt webbinnehåll. 
Underlåtenhet att iaktta kraven nämns nedan. 

 
Icke-tillgängligt innehåll 

 
Följande innehåll är inte tillgängligt enligt lagen om tillhandahållande av digitala tjänster 306/2019. 
På webbplatsen upptäcktes följande brister (inom parentes kravet som inte följs): 

● I tjänsten finns texter vars färg har satts mot en sådan bakgrund att kraven på kontrast inte 
uppfylls (1.4.3) 

● I tjänsten finns ikoner och knappar vars färg har satts mot en sådan bakgrund så att kraven på 
kontrast inte uppfylls (1.4.11) 

● Sökfunktionaliteten och instruktionerna för registren är inte tydliga för den som använder 
skärmläsare (1.3.1, 3.3.1) 

● Instruktionerna för sökfunktionerna är bristfälliga (1.3.1, 3.3.2) 
● Funktionsprincipen för sökfunktionernas rullgardinsmenyer är otydlig för skärmläsaren (2.1.1) 

 
Avsikten är att åtgärda en del av de ovan nämnda bristerna under 2024. Tillgänglighetsutlåtandet 
kompletteras allteftersom de upptäckta felen korrigeras. 

 
Användare kan begära innehåll åt sig själv i tillgängligt format. Den som använder tjänsten har rätt att få stöd i 
och råd om användningen av tjänsten Offentligt register (Tukes) på adressen kirjaamo@tukes.fi. 

 
Upprättande av detta tillgänglighetsutlåtande 

 
Detta utlåtande har upprättats 17.8.2020. 

 
Utlåtandet baseras på en utvärdering utförd av tredje part av huruvida webbplatsen uppfyller kraven i lagen 
om tillhandahållande av digitala tjänster 306/2019 . 

 
Beskrivningen justerades senast 9.11.2023. 
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Respons och kontaktuppgifter 
 

Har du lagt märke till en tillgänglighetsbrist? Du kan meddela oss om en sådan brist och lämna feedback om 
webbtillgängligheter per e-post till kirjaamo@tukes.fi. 

 

Tukes ansvarar för webbtillgängligheten av tjänsten Offentligt register (Tukes) och för hanteringen av 
feedback. 

 
Verkställighetsförfarande 

 
Ge i första hand feedback till Tukes, som är administratör för tjänsten, om du upptäcker tillgänglighetsproblem 
på webbplatsen. Svaret kan ta 14 dagar. 

 
Om du inte är nöjd med svaret du har fått eller om du inte får något svar alls under två veckor, kan du ge 
respons till regionförvaltningsverket i Södra Finland. På webbplatsen tillganglighetskrav.fi som upprätthålls av 
regionförvaltningsverket i Södra Finland finns information om hur besvär kan anföras och hur ärendet 
behandlas. 

 
Tillsynsmyndighetens kontaktuppgifter 

 
Regionförvaltningsverket i Södra Finland, Enheten för tillgänglighetstillsyn 
www.tillgänglighetskrav.fi 
webbtillganglighet@rfv.fi 
Rapportera problem med webbtillgänglighet via webbformulär 
telefonnummer växel 0295 016 000 
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